«УТВЕРЖДАЮ»                                                                                                               Председатель комиссии
Первый заместитель Руководителя –

Администрации МО «Кяхтинский район»
____________ А.С. Эрдыниев
 «13» марта  2014г.

 ПРОТОКОЛ № 1
Заседание межведомственной комиссии по рассмотрению обращений субъектов малого предпринимательства за оказанием государственной поддержки

г. Кяхта

 «13» марта  2014г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ: А.С. Эрдыниев - Первый заместитель Руководителя – Администрации МО «Кяхтинский район».
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Эрдыниев А.С., Чурсов С.Н., Будаев З.В., Игумнова Н.И., Сафронова Г.Ю., Полонов А.Н., Машанова Р.В., Мункуева Л.В., Жамьянов А.Ч.
 ОТСУТСТВОВАЛИ: Гилоян М.В., Чумакова О.А.
          ПОВЕСТКА:

1.  Рассмотрение вопроса о предоставлении микрозайма из местного бюджета для финансирования проектов направленных на поддержку и развитие малого предпринимательства, в соответствии с постановлением Правительства Республики Бурятия от 25 декабря 2007 г. N 419 «О Республиканской целевой программе государственной поддержки и развития малого предпринимательства в Республике Бурятия на 2009 - 2014 годы».

Заявки на предоставление микрозайма из местного бюджета предоставили:
1. ИП Чекусова М.А. – 500 тыс. руб.;

2. ИП Томитова Н.Г. – 500 тыс. руб.

     Рассмотрев и обсудив заявки
     РЕШЕНИЕ:

    Предоставить микрозайм  из местного бюджета:
1. ИП Чекусова М.А. – 500 тыс. руб.

     ГОЛОСОВАЛИ:

     «за» -  « 9 »  чел.

     «против» - « 0 » чел.

     «воздержались» - « 0 » чел.
2. ИП Томитова Н.Г. – 500 тыс. руб.
      ГОЛОСОВАЛИ:

     «за» -  « 9 »  чел.

     «против» - « 0 » чел.

     «воздержались» - « 0 » чел.
Секретарь комиссии                                                                   А.Ч. Жамьянов
                              Подписи членов комиссии
	1.
	Первый заместитель
                   Б.Ж.Нимаев

Администрации МО «Кяхтинский район»

	Эрдыниев А.С.

	2.
	И.о. начальник экономического отдела

Администрации МО «Кяхтинский район»;

	Машанова Р.В.

	3.
	Начальник ОСХ Администрации
                                                       МО «Кяхтинский район

МО Кяхтинский район

	Чурсов  С.Н.

	4.
	Ведущий специалист по торговле экономического отдела Администрации МО «Кяхтинский район»

	Игумнова Н.И.

	5.
	И.о. начальника земельных и имущественных отношений Администрации МО «Кяхтинский район»

	Сафронова Г.Ю.

	6.
	Исполнительный директор Фонда поддержки  малого предпринимательства;

	Будаев З.В.

	7.
	Председатель Совета депутатов МО «Кяхтинский район»

	Полонов А.Н.

	8.
	И.о. начальника финансового управления МО «Кяхтинский район»

	Мункуева Л.В.

	9.
	Специалист Фонда поддержки малого предпринимательства Кяхтинского района

	Жамьянов А.Ч.

PAGE
1